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پنجره ایرانیان؛ در حاشــیه سفر ریاســت جمهوری به آذربایجان شرقی، دکتر سید 88
احســان خاندوزی به همراه تیــم ویژه مدیران وزارت اقتصــاد و دارایی و دکتر علی 
خورسندیان مدیر عامل بانک صنعت و معدن از کارخانه گروه صنعتی هافمن به عنوان 

یکی از فعال ترین واحدهای تولیدی استان بازدید کرد.
پس ازایــن بازدید که صبح روز جمعه 19 خردادمــاه در محل کارخانه گروه صنعتی 
هافمن انجام شــد، جلســه ای با حضور وزیر امور اقتصــادی و دارایی و مدیرعامل و 

مدیران هافمن پیرامون طرح های توسعه ای این مجموعه برگزار شد.
تداوم برنامه ریزی برای طرح های توسعه هافمن

محمد حمیدیه، مدیرعامل گروه صنعتی هافمن، در دیدار با احســان خاندوزی وزیر 
اقتصاد دولت ســیزدهم در محل کارخانه هافمن در شــهرک سرمایه گذاری خارجی 
تبریز، برنامه های هافمن در خصوص طرح های توســعه  این گروه بزرگ صنعتی را در 
میان گذاشــت و از تداوم برنامه ریزی هافمن برای اجرای طرح های جدید در راستای 

توسعه و رشد این مجموعه در سال های آتی خبر داد.
حمیدیــه، در پایان ضمن تقدیر از حضور دکتــر خاندوزی در هافمن، در بیاناتش به 
مشــکلات و مســائل پیش آمده در روند تولید پرداخت و پیشنهاداتی نیز جهت بهبود 

وضعیت مطرح کرد.
در این جلســه علی انوری، قائم مقام گروه صنعتی هافمن تصریح کرد: گروه صنعتی 
هافمن در سال 1۳84 با چهار خط اکسترودر Gruber و ظرفیت تولید سالانه ۷200 

تن انواع پروفیل های دروپنجره یوپی وی ســی فعالیت خود را شروع کرده و در راستای 
طرح توسعه هافمن، ۵ خط اکسترودر به خطوط تولید هافمن اضافه شده است.

وی افزایــش ظرفیت تولید این مجموعه در این طرح توســعه را تا 1۶.800 تن در 
سال اعلام کرد.

انوری افــزود: هافمن در نیمه دوم ســال 1۳99 با توجه به افزایــش تقاضا و نیاز 
بازار، اقدام به راه اندازی کارخانه دوم خود در شــهرکرد کرده است. کارخانه هافمن در 
شــهرکرد با 4 خط اکسترودر به مجموعه هافمن اضافه شده و با راه اندازی این واحد، 

ظرفیت تولید این مجموعه به 2۵.800 تن افزایش یافته است.
هافمن امروز به عنوان تنها شــرکت دانش بنیان و اولین و تنها مجموعه تولیدکننده 
صنعت یوپی وی ســی دارای گواهینامه ملی رعایت حقوق مصرف کنندگان، به یکی از 
بزرگ ترین تولیدکنندگان پروفیل یوپی وی ســی در منطقه تبدیل شــده و در راستای 
طرح توسعه خود، با راه اندازی کارخانه تولید دروپنجره دو و سه جداره یوپی وی سی در 
کمال شــهر، با ظرفیت تولید ســالانه 2۵0.000 یونیت دروپنجره، به عبارتی با تولید 
دروپنجره 4۵.000 واحد مسکونی در سال، یکی از بزرگ ترین تولیدکنندگان دروپنجره 

یوپی وی سی در حال فعالیت است.
هافمن، در ســال 1۳99 با خرید و احیای کارخانــه لبنیاتی پینار لبن، در حوزه مواد 
غذایی کشــور نیز ورود پیدا کرده و کارخانه لبنیاتی پینــار لبن تبریز نیز به مجموعه 

هافمن اضافه شده است.

مذاکره پیرامون طرح های توسعه
 PDF Compressor Free Versionدر جریان بازدید وزیر امور اقتصادی و دارایی از هافمن صورت گرفت؛
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